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Egzemplarz Bezpłatny

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Rejowcu

Burmistrz Rejowca

Zbliżają się Święta Wielkanocne, czas radości, nadziei i odrodzenia. 
W tym wyjątkowym okresie, pragniemy złożyć 

najserdeczniejsze życzenia wszystkim mieszkańcom.

Życzymy, aby Święta Wielkanocne przyniosły Państwu wiele radości,
spokoju i błogosławieństwa. Niech będą one czasem wspólnego 

spędzania czasu z rodziną, pełnym uśmiechu i wzajemnej życzliwości.

Wierzymy, że nasza społeczność jest silna dzięki Państwa zaangażowanej
pracy i pozytywnemu podejściu do życia. Dziękujemy za Państwa

codzienne wysiłki na rzecz rozwoju naszego miasta i gminy 
oraz za wsparcie, które otrzymujemy od Państwa każdego dnia.

Życzymy Państwu zdrowia, pomyślności 
i wielu błogosławieństw na każdy dzień. 

Wesołych Świąt Wielkanocnych!
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GMINNY DZIEŃ KOBIET



Naszą zdolność do inwestowania oraz płynność finansową możemy zobrazować poprzez nadwyżki operacyjne, które osiągnęliśmy. To
oznacza, że mamy więcej pieniędzy, niż wydaliśmy na codzienne funkcjonowanie, co pozwala nam na podejmowanie kolejnych
inicjatyw inwestycyjnych.

491

1

87,4

Miejsce
spośród chełmskich gmin 
pod względem pozyskanych środków
unijnych na inwestycje

Miejsce
w ogólnopolskim rankingu 
pozyskanych środków 
na 2477 samorządy 

Miliona
Pozyskanych środków na inwestycje
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STAN FINANSÓW GMINY REJOWIEC

Aby realizować nasze cele, potrzebujemy pieniędzy, które  
pozyskujemy zarówno ze źródeł zewnętrznych, jak i
gromadzimy samodzielnie. Te środki są kluczowe, ponieważ
umożliwiają nam finansowanie różnorodnych projektów, w tym
tych, które pobudzają rozwój naszej gminy.

Od 2004 do 2020 roku udało nam się pozyskać imponującą
kwotę 87,4 miliona złotych z funduszy Unii Europejskiej. Dzięki
temu osiągnęliśmy pierwsze miejsce w powiecie chełmskim
oraz 491 pozycję w kraju spośród 2477 samorządów. 

To oznacza, że nasze starania zostały docenione na szczeblu
krajowym, co jest powodem do dumy. 

Nasza gmina może być dumna ze względu na wiele udanych projektów, 
ale także ze względu na bardzo dobrą sytuację finansową.

Dodatkowo, możemy pochwalić się niskim zadłużeniem w wysokości 679 tysięcy złotych. 

Taki stan rzeczy ma pozytywny wpływ na absorpcję środków unijnych z nowej perspektywy, umożliwiając nam efektywne
wykorzystanie dostępnych funduszy na dalszy rozwój i modernizację naszej gminy.

Renata Słomczyńska, UM Rejowiec
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ŚWIETLICE WIEJSKIE GMINY REJOWIEC

Przez ostatnie 11 lat systematycznie remontowane są lokale, których właścicielem jest gmina, a następnie są one udostępniane
mieszkańcom jako świetlice wiejskie. Działania te często wiążą się z pozyskaniem gruntu lub nabyciem budynku.

W tych wyremontowanych pomieszczeniach działają różne organizacje społeczne, takie jak Koła Gospodyń Wiejskich,
stowarzyszenia czy inne grupy lokalne. To właśnie tam odbywają się różnorodne wydarzenia, takie jak zabawy, pikniki dla dzieci
czy spotkania mieszkańców, które integrują społeczność lokalną i tworzą wyjątkową atmosferę wspólnoty.

Każdy z tych lokali jest indywidualnie przebudowywany zgodnie z warunkami technicznymi i charakterem budynku. Świetlice są
urządzane zgodnie z sugestiami mieszkańców, aby jak najlepiej odpowiadały ich potrzebom i oczekiwaniom. Każda możliwość
pozyskania obiektu z przeznaczeniem na świetlicę wiejską została już wykorzystana. 

Efektem tych działań są nowe miejsca spotkań, które stanowią serce tych miejscowości. Obiekty są także odpowiednio
wyposażone, umożliwiając organizację różnego rodzaju imprez okolicznościowych, do czego zachęcają ich opiekunowie.

Wszystkie obiekty, nawet te ukończone, będą nadal, sukcesywnie doposażane ze środków pochodzących z budżetu gminy.

Od 2013 roku Burmistrz wraz z radnymi i sołtysami, podejmują starania mające na celu zapewnienie
mieszkańcom sołectw odpowiednich przestrzeni do integracji i wspólnego spędzania czasu.

ALEKSANDRIA KRZYWOWOLSKA
Pragniemy zaprezentować Państwu efekt
przebudowy  budynku po byłej szkole  mieszczącej
się w Aleksandrii Krzywowolskiej w funkcjonalną
świetlicę wiejską.

Dzięki zaangażowaniu mieszkańców i funduszowi
sołeckiemu udało się wyposażyć pomieszczenie w
niezbędne sprzęty, a w przyszłości planowane jest
urządzenie zaplecza kuchennego i sanitarnego.
 
Na placu przy kaplicy pojawi się również potrójna
huśtawka, a kolejny odcinek nawierzchni asfaltowej
zapewni wygodę mieszkańcom.

CZECHÓW KĄT
Przedstawiamy modernizację świetlicy w
miejscowości Czechów Kąt, jednej z najnowszych
świetlic w naszej gminie. 

W bieżącym roku zakończono remont wnętrza oraz
wyposażono ją w nowoczesne urządzenia
sanitarno-higieniczne. 

Wkrótce planowany jest montaż mebli kuchennych
oraz zakup dodatkowego wyposażenia.
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ŚWIETLICE WIEJSKIE GMINY REJOWIEC
ZYNGIERÓWKA
Na kolejnym etapie modernizacji znajduje się także
świetlica w Zyngierówce. 

Po kapitalnym remoncie i wymianie dachu budynek
prezentuje się w nowej odsłonie, gotowy na dalsze
działania.

W najbliższych planach mamy zakupienie nowego
wyposażenia oraz atrakcji dla dzieci, aby stworzyć
jeszcze lepsze warunki dla naszych najmłodszych
mieszkańców. 

Planowany jest między innymi zakup stołu do ping-
ponga, który będzie stanowił dodatkową atrakcję i
zachęci dzieci do aktywnego spędzania czasu w
świetlicy.

ZAWADÓWKA
Prace przy remoncie świetlicy w Zawadówce także postępują
zgodnie z harmonogramem. 

Dotychczas zostały wymienione okna i drzwi oraz wzniesione
zostały ściany działowe, które wydzielą poszczególne
pomieszczenia, nadając im funkcjonalność i przestrzeń.

Obecnie pracujemy nad projektem kuchni, która będzie integralną
częścią nowej aranżacji świetlicy. Projektowanie kuchni obejmuje
dobór odpowiedniego wyposażenia, planowanie układu mebli
oraz zagospodarowanie przestrzeni, aby zapewnić maksymalny
komfort użytkownikom.

WERESZCZE MAŁE
Nowoczesna i funkcjonalna świetlica, stanowiąca istotny element
lokalnej społeczności, pełni rolę serca sołectwa. To miejsce
spotkań, rozmów i wspólnych inicjatyw dla mieszkańców, a także
centrum kulturalne, 
które promuje lokalną kulturę i tradycję.

Budynek został wzniesiony od podstaw, rozpoczynając od zakupu
działki, 
poprzez projektowanie, dostosowanie do potrzeb społeczności oraz
wyposażenie. Inwestycja sięga roku 2017, kiedy to działka pod
budowę została nabyta, 
a realizacja samego projektu cieszyła się od samego początku
dużym poparciem 
i zaangażowaniem mieszkańców sołectwa.

Obiekt jest wyposażony w instalację fotowoltaiczną oraz ogrzewany
za pomocą pompy ciepła. Pełni również funkcję siedziby Koła
Gospodyń Wiejskich, będąc miejscem aktywności społecznej i
kulturalnej dla lokalnej społeczności.
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ŚWIETLICE WIEJSKIE GMINY REJOWIEC
NIEDZIAŁOWICE
Obiekt ten, wykorzystujący pomieszczenia dawnej szkoły, został
zaadaptowany i wyremontowany, aby pełnić funkcję świetlicy.
Stał się on centralnym punktem aktywności społecznej dla
mieszkańców, zapewniając miejsce spotkań i integracji.

Aktualny stan wyposażenia budynku to zasługa współpracy
pomiędzy Kołem Gospodyń Wiejskich, Stowarzyszeniem „Nasze
Niedziałowice", mieszkańcami oraz gminą.
Środki, które pozyskano, wkład finansowy gminy oraz te
pochodzące ze zbiórek organizowanych przez mieszkańców
nadały kierunek rozwoju świetlicy. 
W ramach tego wsparcia powstała między innymi sala
dedykowana dla dzieci, zapewniająca przyjazną i kreatywną
atmosferę.

Działania i wzorowa współpraca mieszkańców przynoszą
widoczne efekty. Przed nami planowana modernizacja budynku
od strony zewnętrznej, kontynuująca proces udoskonalania tej
ważnej przestrzeni dla społeczności.

KOBYLE
Budynek świetlicy, powstały na miejscu dawnego sklepu, został
zaadaptowany 
na potrzeby społeczności lokalnej. Choć jego rozmiary nie są
imponujące, 
to jednak został wyposażony w wiele nowoczesnych rozwiązań,
takich jak np. ogrzewanie, zapewniające komfortowe warunki
użytkowania przez cały rok. 

Dodatkowo, budynek zasilany jest energią słoneczną dzięki panelom
fotowoltaicznym, co sprawia, że jest bardziej przyjazny dla
środowiska.

Świetlica pełni również funkcję siedziby Koła "Kobylanki", które
odgrywa kluczową rolę w życiu społeczności lokalnej. Dzięki
zaangażowaniu mieszkańców udało się stworzyć to wyjątkowe
miejsce, które będzie służyć społeczności przez wiele lat.

RYBIE
W sołectwie Rybie mieści się niewielka, ale funkcjonalna
świetlica wiejska. 

Budynek zaadoptowany po dawnym sklepie, został
przystosowany do działalności Koła Gospodyń Wiejskich
oraz jako miejsce spotkań dla mieszkańców.
Pomieszczenie pełni również rolę sali konferencyjnej
podczas zebrań wiejskich. 

Po przeprowadzonym, gruntownym remoncie, lokal jest
gotowy do przyjmowania gości i organizowania
różnorodnych wydarzeń.
Budynek zasilany jest za pomocą instalacji
fotowoltaicznej, 
a do ogrzewania użyta została pompa ciepła.
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HRUSZÓW
W Hruszowie znajduje się przestronna świetlica wiejska,
oferująca obszerną przestrzeń wewnętrzną. Znajdziemy tu dużą
salę, nowoczesne zaplecze sanitarne oraz funkcjonalną kuchnię. 

Ostatnim ważnym krokiem było utworzenie przyłącza
kanalizacyjnego i dodanie łazienki. Oprócz tego, świetlica
wyposażona jest w siłownię, stoły do gier sportowych oraz
sprzęty kuchenne. Budynek został gruntownie wyremontowany,
a teren wokół zagospodarowany, tworząc przestrzeń
sprzyjającą spotkaniom i aktywnościom społecznym.

Jest to jedna z najdłużej działających świetlic.
Budynek wyposażony jest w instalację fotowoltaiczną.

SIEDLISZCZKI- MARYNIN
Świetlica Siedliszczki-Marynin to
najbardziej przestronne i
kompleksowo wyposażone miejsce
spośród świetlic. 
Po gruntownym remoncie jest gotowa
na organizację nawet większych
wydarzeń i imprez. 

Posiada obszerną salę konferencyjną,
przestronną kuchnię, nowoczesne
zaplecze sanitarne oraz pełne
wyposażenie kuchenne. Jest to
popularne miejsce spotkań rodzinnych
i okolicznościowych, cieszące się
dużym zainteresowaniem
mieszkańców. 

Jest jedną z pierwszych świetlic w
gminie. Budynek ogrzewany jest 
za pomocą pompy ciepła, a zasilany
jest z instalacji fotowoltaicznej.
Obecnie trwa urządzanie siłowni,
zakupiono już niezbędny sprzęt.

LEONÓW
Świetlica w Leonowie. Budynek, jest obecnie
poddawany kompleksowemu remontowi.
Zwiększenie powierzchni świetlicy było możliwe
dzięki zaadoptowaniu pomieszczenia dawnego
garażu dla wozu strażackiego. W ramach
trwających prac wymieniono drzwi i okna, a
także wydzielono przestrzeń pod przyszłe
pomieszczenia. 

Po zakończeniu remontu, świetlica będzie
wyposażona w kuchnię, łazienkę i salę
konferencyjną, co zwiększy jej funkcjonalność 
i atrakcyjność dla mieszkańców.
Budynek zasilany jest instalacją fotowoltaiczną. 
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ŚWIETLICE WIEJSKIE GMINY REJOWIEC
WÓLKA REJOWIECKA
Świetlica w Wólce Rejowieckiej to jedno z najstarszych centrów
społecznościowych w naszej gminie. Pełniąca także funkcję
siedziby Koła Gospodyń Wiejskich, stanowi istotne miejsce
spotkań mieszkańców. 

Budynek przeszedł znaczną rewitalizację, podczas której
wymieniono podłogę i dach, co znacząco poprawiło jego stan.
Dodatkowo, budynek zasilany jest energią słoneczną dzięki
instalacji fotowoltaicznej, co sprawia, że jest bardziej przyjazny
dla środowiska.

Warto zaznaczyć, że sprzęt w świetlicy jest regularnie
wymieniany, aby sprostać potrzebom mieszkańców, co podkreśla
troskę o komfort użytkowników tego miejsca.

MARYSIN
Świetlica w Marysinie aktualnie przechodzi
prace wykończeniowe. 

Obiekt został wyposażony w nowoczesne
rozwiązania, takie jak centralne ogrzewanie i
instalacja fotowoltaiczna, co zapewni
mieszkańcom komfortowe warunki
użytkowania. Kolejnym etapem prac będą
wykonanie elewacji oraz prace wykończeniowe
wewnątrz budynku.

 To obiecująca inwestycja, zwłaszcza że
wkrótce w świetlicy odbędzie się pierwsze
wydarzenie sołeckie, czyli wybory sołtysa.

Aneta Jeleń, UM Rejowiec

Z okazji Świąt Wielkanocnych życzymy, aby najbliższe dni przyniosły wszystkim Państwu spokój oraz pogodę ducha.
Niech świąteczne dni wypełnią Państwa domy rodzinnym ciepłem,

a chwile spędzone w gronie najbliższych dodawały otuchy i pozwalały przezwyciężyć wszystkie trudności. 
Niech będą dla Was chwilą wytchnienia od codziennych trosk i zadań.

Wesołego Alleluja!
Zarząd, Duhny i Druhowie OSP Rejowiec

Z okazji Świąt Wielkanocnych składam serdeczne życzenia zdrowia, 

radości i spokoju, a także wytrwałości i siły ducha w dążeniu do osiągnięcia wymarzonych celów.

Niech ten wyjątkowy czas Wielkanocy przyniesie Wam wiele radosnych chwil w gronie najbliższych oraz sił i nadziei na przyszłość.

W imieniu Zarządu i całego zespołu Klubu Sportowego "Unia Rejowiec".

Życzę Wam pięknych Świąt Wielkanocnych i niezapomnianych chwil spędzonych z rodziną i przyjaciółmi.

Prezes - Marek Dębski

Zbliżają się Święta Wielkanocne, a my chcemy przekazać Wam mnóstwo pozytywnej energii i uśmiechów! 
Niech te radosne Święta będą pełne kolorowych jajek, pysznych potraw 

i niezapomnianych chwil spędzonych w gronie najbliższych.
Dziękujemy  za to, że jesteście częścią naszej kulturalnej społeczności i dzielicie z nami pasję do sztuki i kultury. 

Wesołych Świąt Wielkanocnych  życzy cała załoga GOK Rejowiec
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“Kopernik była kobietą!”

W dniu 8 marca Gminny Ośrodek Kultury zgromadził ponad 170 uczestniczek, aby świętować Dzień Kobiet. Burmistrz
Tadeusz Górski, wraz z innymi przedstawicielami samorządu w osobach Przewodniczącego Rady Miejskiej Mirosława
Kościa, Radnego Rady Miejskiej Leszka Nowakowskiego, Kierownika USC Karola Sałamachy i pracownika GOK Rafała
Brzyśko, osobiście wręczyli każdej z pań słodką niespodziankę i złożyli życzenia. Atmosfera była serdeczna, a
uczestniczki cieszyły się z okazji do spędzenia czasu w gronie przyjaciółek i wspólnej zabawy.

Spotkanie rozpoczęła dyrektor GOK-u, Karolina Lipińska-Woźniak, która serdecznie powitała wszystkie panie obecne na
uroczystości. Następnie głos zabrał Burmistrz, życząc wszystkim zdrowia, szczęścia i spełnienia marzeń, podkreślił też
istotną rolę płci pięknej w naszym społeczeństwie. Wśród gości, którzy złożyli życzenia Paniom, znaleźli się także
przedstawiciele Rady Miejskiej, Ks. Proboszcz Jacek Jakubiec oraz przedstawiciele policji: podinspektor Bartłomiej
Deszczka i aspirant Sylwia Małkowska. Ich obecność dodatkowo uświetniła atmosferę spotkania.

Po części oficjalnej przyszedł czas na występy artystyczne, w tym koncert Orkiestry Dętej oraz kapeli "Góralska Hora" ze
Szczyrku. Muzyka oraz taneczne popisy wprowadziły wszystkich w radosny nastrój, dodając uroku całej imprezie. Nie
zabrakło również pysznego poczęstunku, w którym panie mogły skosztować różnorodnych przysmaków kulinarnych oraz
lampki wina, które dodatkowo umiliły atmosferę spotkania.

Na zakończenie przeprowadzono losowanie nagród - bonów na zabiegi kosmetyczne w lokalnych salonach urody.
Nagrody były niewątpliwie miłym zaskoczeniem dla szczęśliwych laureatek, które mogły wygrać możliwość relaksu i
odprężenia w miejscowych zakładach kosmetycznych. Takie gesty dodatkowo umacniają relacje społeczne i budują
pozytywną atmosferę w społeczności lokalnej.

Cieszymy się z dobrego przyjęcia wydarzenia przez uczestniczki. Przykładamy dużą uwagą do organizacji naszych
wydarzeń, starając się dopasować je jak najbardziej do potrzeb mieszkańców. Opinia uczestników jest bardzo ważna,
dlatego zachęcamy do przekazywania swoich pomysłów, co pozwoli nam na jeszcze lepsze przygotowanie przyszłych
wydarzeń.

Dziękujemy wszystkim za udział w tym dniu i zapraszamy na kolejne wydarzenia, które także będą stanowić okazję do
spotkań i wspólnej zabawy w gronie lokalnej społeczności.

Karolina Lipińska-Woźniak

GMINNY DZIEŃ KOBIET
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… Już od wielu lat przełom zimy, wiosny oraz przedwiośnie to okresy, w których wyraźnie wzrasta liczba pożarów łąk i nieużytków.
Wiele osób wypala trawy i nieużytki rolne, tłumacząc swoje postępowanie chęcią użyźniania gleby. Od pokoleń wśród wielu ludzi
panuje bowiem przekonanie, że spalenie trawy spowoduje szybszy i bujniejszy jej odrost, a tym samym przyniesie korzyści
ekonomiczne. Jest to jednak całkowicie błędne myślenie. Rzeczywistość wskazuje, że wypalanie traw prowadzi do nieodwracalnych,
niekorzystnych zmian w środowisku naturalnym – ziemia wyjaławia się, zahamowany zostaje bardzo pożyteczny, naturalny rozkład
resztek roślinnych oraz asymilacja azotu z powietrza. Do atmosfery przedostaje się szereg związków chemicznych będących truciznami
zarówno dla ludzi jak i zwierząt. Wypalanie traw jest również przyczyną wielu pożarów, które niejednokrotnie prowadzą niestety także
do wypadków śmiertelnych. Rocznie w tego rodzaju zdarzeniach śmierć ponosi kilkanaście osób.

Ziemia jest tylko jedna... Pamiętaj #stoppozaromtraw
Obszary zeszłorocznej wysuszonej roślinności, która ze względu na występujące w tym czasie okresy wegetacji stanowi doskonałe
podłoże palne, co w zestawieniu z dużą aktywnością czynnika ludzkiego w tym sektorze, skutkuje gwałtownym wzrostem pożarów. Za
ponad 94% przyczyn ich powstania odpowiedzialny jest człowiek.
      W rozprzestrzenianiu ognia pomaga także wiatr. Osoby, które wbrew logice decydują się na wypalanie traw, przekonane są że w
pełni kontrolują sytuację i w razie potrzeby, w porę zareagują. Niestety mylą się i czasami kończy się to tragedią. W przypadku
gwałtownej zmiany jego kierunku, pożary bardzo często wymykają się spod kontroli i przenoszą na pobliskie lasy i zabudowania.
Niejednokrotnie w takich pożarach ludzie tracą dobytek całego życia. Występuje rów nież bezpośrednie zagrożenie dla zdrowia i życia
ludzi.

Ci, którzy mimo wszystko chcą ryzykować, muszą również liczyć się z konsekwencjami.
O tym, że postępowanie takie jest niedozwolone mówi m. in. ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r.,
poz. 142 z późn. zm.), art. 124. „Zabrania się wypalania łąk, pastwisk, nieużytków, rowów, pasów przydrożnych, szlaków kolejowych
oraz trzcinowisk i szuwarów”. Art. 131 pkt. 12: „Kto (...) wypala łąki, pastwiska, nieużytki, rowy, pasy przydrożne, szlaki kolejowe,
trzcinowiska lub szuwary… – podlega karze aresztu albo grzywny”.
Art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2017 r. Nr 12, poz. 59 z późn. zm.); „w lasach oraz na terenach
śródleśnych, jak również w odległości do 100 m od granicy lasu, zabrania się działań i czynności mogących wywołać
niebezpieczeństwo, a w szczególności:
- rozniecenia ognia poza miejscami wyznaczonymi do tego celu przez właściciela lasu lub nadleśniczego, korzystania z otwartego
płomienia, wypalania wierzchniej warstwy gleby i pozostałości roślinnych”.

Za wykroczenia tego typu grożą surowe sankcje: Art. 82 ustawy z dnia 20 maja 1971r. Kodeksu wykroczeń (Dz. U. z 2018 r., poz. 618 z
późn. zm.) – kara aresztu, nagany lub grzywny, której wysokość w myśl art. 24, § 1 może wynosić od 20 do 5000 zł. Art. 163. § 1
ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (Dz. U. z 2017r. poz. 2204 z późn. zm.) stanowi: „Kto sprowadza zdarzenie, które
zagraża życiu lub zdrowiu wielu osób albo mieniu w wielkich rozmiarach, mające postać pożaru, podlega karze pozbawienia wolności
od roku do lat 10”.
Pożary nieużytków, z uwagi na ich charakter i zazwyczaj duże rozmiary, angażują znaczną liczbę sił i środków straży pożarnych.
Każda interwencja to poważny wydatek finansowy. Strażacy zaangażowani w akcję gaszenia pożarów traw, łąk i nieużytków, w tym
samym czasie mogą być potrzebni do ratowania życia i mienia ludzkiego w innym miejscu. Może się zdarzyć, że przez lekkomyślność
ludzi nie dojadą z pomocą na czas tam, gdzie będą naprawdę potrzebni.

STOP POŻAROM TRAW!
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SZKOŁA PODSTAWOWA
Szkoła Podstawowa Im. Mikołaja Reja w Rejowcu,  kultywuje
tradycje rywalizacji międzyszkolnej w biegach przełajowych i piłce
ręcznej. Jak już pisaliśmy dziewczęta w sztafetowych biegach
przełajowych kategorii młodzieży reprezentowały naszą gminę na
szczeblu województwa w Tomaszowie Lubelskim. 

Po całym cyklu przygotowań, spotkań towarzyskich uczniowie
naszej szkoły w kategorii igrzyska młodzieży w piłce ręcznej,
reprezentowane przez: Koczkodaj K. ,Kozieł N., Joszczuk M.,
Zalewska Z., Nowakowska N.,   Banachiewicz W., Kozieł M., Sowa
M., Jersak M. zajęły II miejsce w rejonie. Reprezentacja chłopców:
Mazurek M., Baśiński Sz., Karaś I., Wejner Ł., Galicki K., Bogusz P.,
Sabura B., Wołoszyn D. również uplasowała się na drugiej pozycji.

Reprezentacja dzieci w piłce ręcznej w kategorii chłopców: Cebrat
D., Kulawiak Sz., Smorga I., Bożek K., Piotrowski M., Grabowiecki S.,
Gruszka F., Włodarczyk F., Hawryluk Sz., Sidor B., Policzkiewicz M.     
po całym cyklu sukcesów, na szczeblu województwa w Białej
Podlaskiej wywalczyli V miejsce.

W lutym reprezentacja chłopców rocznik 2010- 11 w Turnieju Piłki
Nożnej Im A. Rudzińskiego w Rejowcu Fabrycznym wywalczyła I
miejsce deklasując przeciwników. Najlepsi zawodnicy turnieju I.
Karas,   Ł. Wejner,T. Kojder,  SZ. Basiński. F. Włodarczyk, Sz.
Kulawiak

SUKCESY MŁODYCH SPORTOWCÓW



Gmina Rejowiec otrzymała dofinansowanie ze środków Funduszu
Solidarnościowego na realizację Programu „Asystent osobisty osoby z
niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja
2024.

Wartość dofinansowania: 75.276,00 zł.
 Całkowita wartość zadania: 75.276,00 zł.
Data podpisania umowy o dofinansowanie zadania: 15 luty 2024r.
Głównym celem Programu jest wprowadzenie usług asystencji osobistej
jako formy ogólnodostępnego wsparcia w wykonywaniu codziennych
czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym.
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GOPS
PROGRAM „ASYSTENT OSOBISTY OSOBY Z
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ” DLA JEDNOSTEK

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO – EDYCJA 2024

Program skierowany jest do:
Dzieci do ukończenia 16. roku życia posiadających orzeczenie o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami w pkt 7 i 8 w
orzeczeniu o niepełnosprawności – konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie
ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie
jego leczenia, rehabilitacji i edukacji oraz

1.

osób z niepełnosprawnościami posiadających orzeczenie: o znacznym stopniu niepełnosprawności albo o umiarkowanym stopniu
niepełnosprawności albo traktowane na równi z wymienionymi orzeczeniami, zgodnie z art. 5 i art. 62 ustawy z dnia 27 sierpnia
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

2.

Usługi asystencji osobistej polegają w szczególności na wspieraniu przez asystenta osoby 
 z niepełnosprawnością we wszystkich sferach życia, w tym:

wsparcia uczestnika w czynnościach samoobsługowych, w tym utrzymaniu higieny osobistej;
wsparcia uczestnika w prowadzeniu gospodarstwa domowego i wypełnianiu ról w rodzinie;
wsparcia uczestnika w przemieszczaniu się poza miejscem zamieszkania;
wsparcia uczestnika w podejmowaniu aktywności życiowej i komunikowaniu się z otoczeniem.

Uczestnik Programu nie ponosi odpłatności za usługi asystenta.
Realizatorem Programu jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rejowcu.

Dorota Holuk

..." Ustąpcie od nas, smutki i trosk fale,

      Gdy Pan Zbawiciel triumfuje w chwale;

      Ojcu Swojemu już uczynił zadość,

      Nam niesie radość. Alleluja! Jezus żyje! ..."

Niech Zmartwychwstanie Pańskie, które niesie odrodzenie duchowe

napełni wszystkich spokojem i wiarą, da siłę w pokonywaniu trudności

i pozwoli z ufnością patrzeć w przyszłość.

   Obfitych Łask i Błogosławieństw od Chrystusa Zmartwychwstałego 

   oraz pełnych pokoju Świąt Wielkanocnych z radosnym ALLELUJA 

życzą:

   prezes Piotr Majewski , członkowie i sympatycy Parafialnego Oddziału 

   Akcji Katolickiej w Rejowcu.                                                                  
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Niech dom będzie dla Was zawsze 
ostoją spokoju, a na stole nigdy

nie zabraknie chleba. 
Niech Wielkanoc jednoczy i wzmacnia 

całą rodzinę. Niech nigdy nie zabraknie 
Wam tego, co w życiu najważniejsze: 
Zdrowia, miłości i bezpieczeństwa.

życzą Sołtys Bańkowszczyzny 
Waldemar Brzyszko

Przewodnicząca KGW Bańkowszczyzna
Honorata Ziółek

Serdeczne życzenia zdrowych, spokojnych, pełnych radości, 
ciepła rodzinnego, dobrych i błogosławionych 

Świąt Wielkiej Nocy.
By zmartwychwstały Chrystus był dla nas mocą 

i siłą w codziennym życiu,
nadzieją na lepsze jutro i światłem, 

które wskazuje właściwą drogą, 
którą powinniśmy podążać.

życzy Radna Rady Miejskiej w Rejowcu Bożena Jagiełło

Święto Wielkiej Nocy to czas otuchy i nadziei,
czas odradzania się wiary w siłę Chrystusa 

i w siłę człowieka.
Życzymy, aby święta wielkanocne przyniosły radość,

pokój oraz wzajemną życzliwość.
By stały się źródłem wzmacniania ducha!

życzą:
Witold Szuran Radny Rady Miejskiej w Rejowcu,

Katarzyna Kasprzak Sołtys Zagród,
Krystyna Podleśna Sołtys Czechów Kąt

KGW "Zagrodzianki" w Zagrodach
z przewodniczącą Magdaleną Terlecką

Z okazji Wielkanocy pragniemy złożyć
najserdeczniejsze życzenia wszelkiej pomyślności,

zdrowia i smacznego jajka. 
Niech te święta niosą nam wszystkim nadzieję na

spokojną przyszłość, na pokój na świecie i dostatek
w naszym własnym kraju.

Radna Rady Miejskiej w Rejowcu Jolanta Popek
Sołtys Kobylego Janina Smętkowska

KGW "Kobylanki" z Kobylego
z przewodniczącą Edytą Szpindowską

Dzieląc się jajkiem, w te piękne Święta, 
życzymy samych radości. Niech będzie zdrowie, 

niech będzie szczęście, dobrobyt niech w Was gości!
Radosnych, pełnych wiary świąt Wielkanocnych

życzą
Jadwiga Mazurek  Sołtys Bieniów, Niemirów,

Bożena Krzyżanowska Sołtys Leonowa.

Z okazji zbliżających się 
Świąt Wielkanocnych

składam wiosenne życzenia,
aby w czas Święta Paschy w Waszych sercach,
rodzinach i domach zagościła radość, spokój
i wielka nadzieja odradzającego się życia.

Wesołego Alleluja
życzy Sołtys Hruszowa Alicja Książek

Wszystkiego co najlepsze
na Święta Wielkiej Nocy,
wiosennych nastrojów,

ciepłej, radosnej atmosfery,
miłych spotkań z Najbliższymi

oraz smacznego jajka
i mokrego Lanego Poniedziałku

życzy
Radny Rady miejskiej w Rejowcu,

Andrzej Lewczuk

  Niech nadchodzące Święta Wielkanocne 
przyniosą Państwu wiele chwil radości,

wypełnionych nadzieją budzącej się do życia wiosny
i wiarą w sens życia.

Pogody w sercu i szczęścia płynącego z faktu
Zmartwychwstania Pańskiego

oraz smacznego Święconego w gronie najbliższych osób.
życzą

Sołtys Marysina Cezary Świerczyński



Z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych
składam wiosenne życzenia,

aby w czas Święta Paschy w Waszych sercach,
rodzinach i domach zagościła radość, spokój

i wielka nadzieja odradzającego się życia.

życzy sołtys Rybiego Małgorzata Kozłowska

Radosnych świąt Zmartwychwstania
Pańskiego oraz Błogosławieństwa Bożego.

Niech Zmartwychwstały Chrystus 
obudzi w nas to, co uśpione, 
ożywi to, co jeszcze martwe 
i niech światło Jego słowa 

prowadzi nas przez życie w radości i pokoju.
Sołtys Siedliszczek Wiśniewska Małgorzata

Z okazji nadchodzących Świąt Wielkanocnych
składamy Państwu najserdeczniejsze
życzenia zdrowia, szczęścia i radości,

samych słonecznych dni
oraz sukcesów w życiu prywatnym i

zawodowym.

Wszystkiego co najlepsze życzą:
członkinie KGW Wólka Rejowiecka

z przewodniczącą Wandą Baran

Na Święta Wielkanocne,
przesyłamy koszyk pełen świątecznych życzeń

wplecionych pomiędzy wiosenne kwiaty,
lukrowane babki, kolorowe pisanki,

cukrowe baranki i bazie. 
Wesołych Świąt Wielkanocnych życzy
Sołtys Wereszcze Duże Irena Kamińska

Życzę Państwu aby te Święta Wielkanocne
wniosły do Państwa serc
wiosenną radość i świeżość,

pogodę ducha, spokój, ciepło i nadzieję...

Wesołych Świąt Wielkanocnych
życzy Sołtys ALeksandrii Niedziałowskiej 

Ewa Wawrynek

Z okazji Świąt Wielkanocnych
chciałabym złożyć Państwu

szczere życzenia pokoju, wiary i miłości.
By nadchodzący czas był przepełniony

czasem z rodziną, który doda sił
i zmotywuje do podejmowania kolejnych wyzwań,

a nadchodząca wiosna wypełniła słońcem
Państwa życie osobiste i zawodowe.

Sołtys Wereszcze Małe Irena Jarosz

Wielkanoc to czas otuchy i nadziei.
Czas odradzania się wiary w drugiego człowieka.

Życzymy, aby Święta Wielkanocne
przyniosły radość oraz wzajemną życzliwość.

By stały się źródłem wzmacniania ducha.
Niech Zmartwychwstanie, które niesie odrodzenie,

napełni Was pokojem i wiarą,
niech da siłę w pokonywaniu trudności

i pozwoli z ufnością patrzeć w przyszłość...

Mieszkańcom sołectwa Niedziałowice
Życzenia radosnych Świąt Wielkanocnych

składają Zarząd oraz członkowie Stowarzyszenia
„NASZE NIEDZIAŁOWICE”

Radości, która dostrzega piękno małych rzeczy,
Nadziei, która nie gaśnie, 

kiedy marzenia wydają się być dalekie,
Pokoju, który koi, 

kiedy wszystko wyprowadza z równowagi,
Wiary, która daje oparcie, 

kiedy bezradność przeraża.
Tego oraz wiele więcej życzymy całym sercem. 

Radna Rady Miejskiej w Rejowcu Małgorzata Kość
Sołtys Zawadówki Krzysztof Tarasewicz

KGW "Zadrzewianki" z Zawadówki
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Z okazji Świąt Wielkanocnych: 
miłości, która jest ważniejsza od wszelkich dóbr,

zdrowia, które pozwala przetrwać najgorsze. 
Pracy, która pomaga żyć. 

Uśmiechów bliskich i nieznajomych, 
które pozwalają lżej oddychać i szczęścia, które

niejednokrotnie ocala nam życie.
Iwona Wójtowicz sołtys Niedziałowic

Z okazji Świąt Wielkanocnych 
życzymy wszystkiego co najlepsze: 

przede wszystkim, 
rodzinnej atmosfery, 

szczęścia osobistego,
a ponadto pogody ducha, 

smacznego święconego jajka
i suto zastawionych stołów.

członkinie KGW Zyngierówka

Z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych

składam wiosenne życzenia,

aby w czas Święta Paschy w Państwa sercach,

rodzinach i domach zagościła radość, 

spokój i wielka nadzieja 

odradzającego się życia.

mieszkańcom Gminy Rejowiec i ich rodzinom

życzy Prezes Towarzystwa Regionalnego

"Rejowiec" Jerzy Grzesiak

Obfitych Łask i Błogosławieństw
od Chrystusa Zmartwychwstałego

oraz pełnych pokoju Świąt Wielkanocnych
z radosnym "Alleluja"

życzy
Elżbieta Forysiuk Sołtys Zyngierówki

Zdrowych, pogodnych Świąt Wielkanocnych,
pełnych wiary, nadziei i miłości.

Radosnego, wiosennego nastroju,
serdecznych spotkań w gronie rodziny

i wśród przyjaciół
oraz wesołego Alleluja.

życzą członkinie KGW Hruszów
wraz z przewodniczącą Barbarą Bornus

Niech ta Wielkanoc 
będzie czasem spokoju i radości,

a także wielu radosnych spotkań z bliskimi.
Dużo miłości, uśmiechu i zdrowia.

życzą członkowie KGW Wereszcze Małe
wraz z przewodniczącym 
Fryderykiem Dobrowolskim

Niech Zmartwychwstały Jezus 
umocni nas w świętości.

Miłością i nadzieją napełni nasze serca.
Niech utwierdza naszą wiarę 

w zwycięstwo dobra nad złem,
życia nad śmiercią, miłości nad nienawiścią.
Oby w naszych sercach zawsze był widoczny

blask nadziei Zmartwychwstania.

Życzy Sołtys Adamowa Teresa Adamiec

Wielkanoc przypomina nam, że nigdy nie
należy tracić nadziei, ponieważ bez

względu na to, jak ciemna jest droga, którą
się poruszamy, na jej końcu zawsze

znajduje się światło. 
 Wesołych Świąt Wielkanocnych!

życzy Henryk Zając Sołtys Elżbiecina

Moc gorących i dobrych życzeń z okazji Świąt Wielkiej Nocy, pełnych radości, spotkań rodzinnych, dużo
wiosennego słońca, smacznego święconego, mokrego Dyngusa, dobrego samopoczucia.

A Zmartwychwstały Jezus niech nam błogosławi, będzie nam mocą i siłą wiary w codziennym życiu, w
chwilach trudnych nadzieję na lepsze jutro i światłem wskazującym nam drogę, która powinniśmy podążać.

z radosnym Alleluja sołtys Lucyna Polakowska
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